

Коммерческое предложение № 70 от 26.04.20г.

Установка видеодомофона
по адресу: г. Владимир, ЖК Факел корпус 3

Вариант 1 Видеодомофон (серии Престиж, с дальнейшим подключением входных калит)

Артикул	Наименование	Кол-во	Стоимость	Стоимость
БУД 420М	Блок управления домофо	2	3 630,00	7 260,00
БВД 432RCSB	Блок вызова для . Встроенные считыватели ключей RF. Встроенная телекамера (цветная). Подсветка для телекамеры.	2	10610,00	21220,00
VIZIT-ML240-40	Замок электромагнитный (12VDC, 0,5А, 300кг, встроенное устройство снятия остаточной намагниченности, монтажный комплект, уголок 40х40мм).	2	2060,00	4120,00
БК 100	Блок коммутации	2	1080,00	2160,00
БК 30	Блок коммутации	4	980,00	3920,00
РВС 4	Разветвитель видеосигнала	2	750,00	1500,00
БПД 18/12-1-1	Блок питания	2	1940,00	3880,00
Кнопка "EXIT"	Кнопка управления выходом и аварийным разблокированием электромагнитного замка. Ресурс - 30 000 циклов срабатываний.	2	800,00	1600,00
Кабель	КСПВ 20*0,4	350м	25,00	8750,00
Кабель	КСПВ 14*0,4	450м	23,00	10350,00
	Кабель РК75	450м	20,00	9000,00
	Крепеж и расходные материалы	2	2000,00	4000,00
	Монтаж оборудования	2	12000,00	24000,00

Итого: **101760,00**

Установка контроля доступа (2 пожарные двери и 3 двери паркинга)

Артикул	Наименование	Кол-во	Стоимость	Стоимость
CP-2L	Считыватель ключей	5	1400,00	7000,00
ML240-40	Электромагнитный замок	5	2060,00	10300,00
Z5R	Контроллер ключей	5	800,00	4000,00
БПЗА	Блок питания	5	960,00	4800,00
Кнопка "EXIT"	Кнопка управления выходом и аварийным разблокированием электромагнитного замка. Ресурс - 30 000 циклов срабатываний.	5	800,00	4000,00
	Расходные материалы	5	1000,00	5000,00
Кабель	КСПВ 10*0,4	25м	17,00	425,00
	Монтаж контроля доступа	5	8000,00	40000,00
	Бокс монтажный	5	1000,00	5000,00

Итого : **80525,00**

Вариант 2 Видеодомофон

Артикул	Наименование	Кол-во	Стоимость	Стоимость
БУД 302М	Блок управления домофо	2	3 460,00	6 920,00
БВД 314 RCP	Блок вызова для . Встроенные считыватели ключей RF. Встроенная телекамера (цветная). Подсветка для телекамеры.	2	6870,00	13740,00
VIZIT-ML240-40	Замок электромагнитный (12VDC, 0,5А, 300кг, встроенное устройство снятия остаточной намагниченности, монтажный комплект, уголок 40х40мм).	2	2060,00	4120,00
БК 100	Блок коммутации	2	1080,00	2160,00

БК 30	Блок коммутации	4	980,00	3920,00
РВС 4	Разветвитель видеосигнаала	2	750,00	1500,00
БПД 18/12-1-1	Блок питания	2	1940,00	3880,00
Кнопка "EXIT"	Кнопка управления выходом и аварийным разблокированием электромагнитного замка. Ресурс - 30 000 циклов срабатываний.	2	800,00	1600,00
Кабель	КСПВ 20*0,4	350м	25,00	8750,00
Кабель	КСПВ 14*0,4	450м	23,00	10350,00
	Кабель РК75	450м	20,00	9000,00
	Крепеж и расходные материалы	2	2000,00	4000,00
	Монтаж оборудования	2	12000,00	24000,00

Итого:

93940,00

P.S.

Стоимость оборудования указано на дату 26.04.2020г.!!!
 Действующий прайс от Поставщика оборудования VIZIT от 06.04.2020г.
 При изменении прейскуранта цен на оборудование на последующие даты,
 коммерческое предложение пересматривается.